
ZARZĄDZENIE NR 43/2015 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

 z dnia 6 lutego 2015r. 
 
w sprawie powołania komisji w celu dokonania przeglądu materiałów zawierających 

informacje niejawne wytworzonych w Urzędzie Gminy w Gołuchowie 
 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   
/t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594/ oraz art. 6 ust. 4 i art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r.  
o ochronie informacji niejawnych /Dz. U. z 2010r. Nr 182, poz. 1228/ Wójt Gminy Gołuchów 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję w celu dokonania przeglądu dokumentów niejawnych, zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie: 
 

1. Tatiana Stefaniak – Sekretarz Gminy – przewodnicząca komisji, 
2. Anna Kulisz – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – członek, 
3. Mariola Sztukowska – Inspektor ds. Informacji Niejawnych – członek. 

 
§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 dokona przeglądu wytworzonych w Urzędzie Gminy                     
w Gołuchowie dokumentów zawierających informacje niejawne w celu ustalenia czy 
spełniają ustawowe przesłanki ochrony na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r.                         
o ochronie informacji niejawnych. 
 
§ 3. Z przeglądu dokumentów zawierających informacje niejawne Komisja sporządzi 
protokół, w którym przedstawi propozycje wobec, jakich dokumentów zasadne jest 
dokonanie zmiany bądź zniesienia klauzuli tajności. 
 
§ 4. Protokół Komisja przedłoży do akceptacji Wójtowi Gminy Gołuchów do dnia 15 kwietnia 
2015r. 
 
§ 5. Zobowiązuje się Inspektora ds. Informacji Niejawnych do dokonania zmian na w/w 
dokumentach oraz adnotacji w odpowiednich dziennikach.  
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Gminy w Gołuchowie. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                       WÓJT 
                                                                                                              /-/ Marek Zdunek 


